segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 135/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2024

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Agente de Contratação do Município de Boa Vista do Tupim-Ba, torna público e da ciência aos
interessados, o resultado final do Pregão Eletrônico nº. 014/2024, do tipo menor preço por lote,
regida pela Lei 14.133/2021, que objetiva o registro de preços para futura aquisição de materiais
de construção, com fornecimento parcelado conforme necessidades, para atender a demanda de
manutenção, recuperação e conservação das instalações prediais de todas as unidades das
diversas secretarias e logradouros públicos do município de Boa Vista do Tupim, pelo período de
12 (doze) meses, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: RENAN DA S. P.
REBOUCAS ME, CNPJ nº. 49.210.777/0001-70, com o valor global de R$ 396.463,75
(Trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos).
Boa Vista Tupim, 11 de novembro de 2024, Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de
Contratação/Pregoeiro, Portaria nº 001/2024.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F8F5C1A8441B0416DF5BC06239C06B7

segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim